Совет муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

 Камызякского района Астраханской области

Решение

 13.11.2019г

№ 07

      На основании главы 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьи 14, подпункта 3 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  МО «Жан-Аульский сельсовет», Совет муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета № 2/5 от 18.02.2016 г.  «Об утверждении положения «О земельном налоге на территории МО «Жан-Аульский сельсовет» следующие изменения:

Пункт 2. статьи 3. «Налоговые ставка» изложить в следующей редакции:

2. Установить налоговую ставку в размере 1,5% от кадастровой стоимости для земельных участков, предоставленных несельскохозяйственным товаропроизводителям для воспроизводства рыбы и водных биоресурсов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» http://mo.astrobl.ru/zhanaulskijselsovet/user, на информационном стенде администрации, библиотеке села.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

МО «Жан-Аульский сельсовет»

                        Н.А. Махова
Глава муниципального образования

«Жан-Аульский сельсовет»

                        Н.А. Махова
«О внесении изменений в решение Совета № 2/5 от 18.02.2016 года «Об утверждении Положения о  земельном налоге на территории муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»